
令和４年 北秋田市議会 12 月定例会提出事件 
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４ 
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９ 
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17 

 

18 

 

19 

 

 

 

承認第 ６ 号 

 

 

承認第 ７ 号 

 

 

承認第 ８ 号 

 

 

承認第 ９ 号 

 

 

議案第 81 号 

 

 

議案第 82 号 

 

議案第 83 号 

 

議案第 84 号 

 

 

議案第 85 号 

 

議案第 86 号 

 

 

議案第 87 号 

 

議案第 88 号 

 

議案第 89 号 

 

議案第 90 号 

 

議案第 91 号 

 

議案第 92 号 

 

議案第 93 号 

 

議案第 94 号 

 

議案第 95 号 

 

 

 

専決処分の承認を求めることについて（専決第９号 令和４年度 北秋田市

一般会計補正予算（第７号）） 

 

専決処分の承認を求めることについて（専決第 10 号 令和４年度 北秋田

市国民健康保険合川診療所特別会計補正予算（第２号）） 

 

専決処分の承認を求めることについて（専決第 11 号 令和４年度 北秋田

市立阿仁診療所特別会計補正予算（第２号）） 

 

専決処分の承認を求めることについて（専決第 12 号 令和４年度 北秋田

市立米内沢診療所特別会計補正予算（第２号）） 

 

公職選挙法施行令の一部を改正する政令の施行に伴う関係条例の整理に関す

る条例の制定について 

 

北秋田市職員の定年等に関する条例の一部を改正する条例の制定について 

 

職員の定年の引上げに伴う関係条例の整備等に関する条例の制定について 

 

北秋田市一般職の職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例の制定に

ついて 

 

北秋田市特別会計条例の一部を改正する条例の制定について 

 

北秋田市過疎地域の持続的発展の支援に関する特別措置法の適用に伴う固定

資産税の課税免除に関する条例の一部を改正する条例の制定について 

 

北秋田市子育てサポートハウス条例の一部を改正する条例の制定について 

 

北秋田市営住宅条例の一部を改正する条例の制定について 

 

令和４年度北秋田市一般会計補正予算（第８号） 

 

令和４年度北秋田市国民健康保険特別会計補正予算（第３号） 

 

令和４年度北秋田市国民健康保険合川診療所特別会計補正予算（第３号） 

 

令和４年度北秋田市介護保険特別会計補正予算（第３号） 

 

令和４年度北秋田市立阿仁診療所特別会計補正予算（第３号） 

 

令和４年度北秋田市立米内沢診療所特別会計補正予算（第３号） 

 

令和４年度北秋田市坊沢財産区特別会計補正予算（第１号） 

 

 



 

20 

 

21 

 

22 

 

23 

 

 

24 

 

25 

 

26 

 

27 

 

28 

 

29 

 

30 

 

31 

 

32 

 

 

議案第 96 号 

 

議案第 97 号 

 

議案第 98 号 

 

議案第 99 号 

 

 

議案第 100 号 

 

議案第 101 号 

 

議案第 102 号 

 

議案第 103 号 

 

議案第 104 号 

 

議案第 105 号 

 

議案第 106 号 

 

議案第 107 号 

 

報告第 10 号 

 

令和４年度北秋田市阿仁合財産区特別会計補正予算（第１号） 

 

令和４年度北秋田市水道事業会計補正予算（第３号） 

 

令和４年度北秋田市下水道事業会計補正予算（第３号） 

 

秋田県及び北秋田市における生活排水処理事業の運営に係る連携協約の締結

に関する協議について 

 

小森自治会館の指定管理者の指定について 

 

北秋田市中村地区コミュニティセンターの指定管理者の指定について 

 

ことぶき荘の指定管理者の指定について 

 

北秋田市地域福祉センターの指定管理者の指定について 

 

もろびこども園の指定管理者の指定について 

 

フードセンターたかのすの指定管理者の指定について 

 

北秋田市障害者生活支援センターの指定管理者の指定について 

 

北秋田市妖精の森の指定管理者の指定について 

 

専決処分の報告について（専決第 13 号 北秋田市立保育所を市外在住の保

育に欠ける児童に使用させることについて） 

 

 


